
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 180/1203/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 14.12.2021 r.

w sprawie: akceptacji treści oraz upoważnienia Wicestarosty i Członka Zarządu do podpisania umowy z organizacją
pozarządową Togatus Pro Bono na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa
obywatelskiego w Mikołajkach na rok 2022.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.
z 2020, poz. 1057 z późn. zm.) w zw. z art. 11 ust.7 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej,
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 945) oraz art. 48 ust. 1 ustawy z
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.).

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1.

Zaakceptowano treść oraz upoważniono Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę i Pana Antoniego Karasia - Członka
Zarządu do podpisania umowy z organizacją pozarządową Togatus Pro Bono na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy
prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Mikołajkach na rok 2022.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 180/1203/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 14.12.2021 r. (PDF, 109.3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1203.pdf

